
令和３年１０月１日 

お客様各位 

サービスの一部再開について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。  

緊急事態宣言解除に伴い一部サービスを再開いたします。 但し、今後の状況次第では変更と

なることもありますので、その際には改めてお知らせ申し上げます。  

 

融資窓口（原則１７：００迄、以降は完全予約制で実施）  

ご融資相談につきましては、原則１７：００までとさせていただきます。 １７：００以降のご相談は事

前のご予約をお願いいたします。 【融資課 03－3349－1402】  

 

住宅ローン相談会（再開）  

毎週第１・第３土曜日の住宅ローン相談会を再開いたします。 お気軽にご予約ください。 

【融資課 03－3349－1402】  

 

渉外活動（実施中）  

職員が職場等にお伺いしてのローンのご相談・お申込みは、お気軽にご連絡ください。 

 【営業推進課 03－3349－1404】  

 

窓口業務（交代勤務実施）  

当組合内の感染防止の一環として職員の一部交代勤務を継続いたします。このため、通常以上

にお待ちいただくことがありますのでご了承ください。  

※資料請求など郵送でのお手続き等については、通常時よりお時間を要する場合がございます

ので、あらかじめご了承ください。 

 

 お客様への感染防止対策として、飛沫防止ガードや入店時の消毒液の設置、職員のマスクで

の対応などの対策を継続し、お客様に安心してご来店いただける よう努めてまいります。ご理

解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます 


